Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10

Дзержинского района г. Волгограда

ПРИКАЗ

О бракеражной комиссии

В соответствии с «Положением о бракеражной комиссии», в целях соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов

питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2013 - 2014 учебный год по МОУ детскому

саду № 10 в следующем составе:

Председатель комиссии: Крестова Г.В..- старшая медсестра

Члены комиссии: Ермолова Л.В. - заведующий

Коноваленко Н.А..- повар

Гулиева А.И..- повар

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.